Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)

(очередное двадцатое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 07 декабря 2018 года № 250
с. Карпогоры

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов муниципального образования  «Пинежский муниципальный район»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», Порядком разработки, принятия и вступления в силу решений Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании протеста прокуратуры Пинежского района от 16.04.2018г. № 07-19-2018, Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образований «Пинежский муниципальный район» от 18.02.2010г. № 129 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1) В пп.1 п. 1 статьи 3 Регламента слова «нормативный правовой акт» заменить словами «ненормативный правовой акт».

2) В п.5 статьи 16 Регламента слова «за исключением случаев, предусмотренных пунктом 10 статьи 16 настоящего Регламента» исключить.

3) В п.2 статьи 39.5 Регламента слова «в течение десяти дней»  заменить словами «в течение тридцати дней».

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Л. Шехина
PAGE
2